

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

555

ערב שבת קודש פרשת בלק, ח' תמוז ה'תשס"ה (15.7.05)



פדה בשלום נפשי כי ברבים היו עמדי

רבנות חיילי צה"ל המאולצים ע"י הממשלה, להשתתף בעוול האיום, נושאים בליבם תפילה לנצחונם של תושבי גוש תקיף ובעיקר לנצחונם של הרבי שליט"א מלך המשיח אשר ילחם מלחמות הוי' וינצח.

חדשות טובות

קונגרס משיח העולמי

בשכונת קראון הייטס בניו יורק התקיים השבוע, 'קונגרס משיח העולמי העשירי'. במושב הפתיחה נערכה התוועדות חסידים בהשתתפות משפיעים. במהלך היממה של ג' תמוז, התקיימו משמרות של לימוד ענייני גאולה ומשיח בתורת הרבי מלך המשיח שיל"ו. ביום ראשון התקיים כינוס לידים, סיום והכנסת הספר התורה לזכות מתיישבי גוש תקיף. כמו כן התקיים פאנל מיוחד - דיון בשלימות התורה, שלימות העם ושלמות הארץ, בהשתתפות רבנים ועסקנים. בערב, התקיימה התוועדות חסידים המרכזית לרגל ג' תמוז, בבית חיינו - 770, בהשתתפות רבני השכונה, ראשי ישיבות, משפיעים ועסקנים מכל רחבי תבל.

שבת משיח באיתמו

עשרות נשים התארחו בישוב איתמו שבשומרון, לשבת שכולה משיח שאורגנה ע"י צוות הנשים, מרת ח'יה מושקא איתן, מרת ויקי שניאורסון ומרת עדי נואימה. במהלך השבת נערכו סדנאות ונשמעו הרצאות בנושא הגאולה הקרובה. הרב דוד נחשון מנכ"ל הניידות חוגתו מרת בלומה התוועדו עם הנשים.

בדרך לחרות - מהדורה חדשה

בימים אלה י"ו הספר "בדרך אל החירות האמיתית", ספרו של הרב רפאל חרותי, במהדורה חדשה. סיפורו של צעיר בעל תשובה בדרכו לחב"ד. להזמנות: 08-858-5590.

מצעד ההתחברות לגוש תקיף ביום שני י"א תמוז. התכנסות בשעה 16:00 בציון הבאבא סאלי בנתיבות

דוד גם מצד אנשי אבשלום, ועד אשר "כי ברבים היו עמדי" שאנשי אבשלום היו מתפללים לנצחונם של דוד. אבשלום אכן תפס את השלטון כשגם הצבא כפוף לפקודותיו, אך חייליו גם ידעו כי תפיסת השלטון נעשתה בדרכי רמיה. הם מאולצים להירתם לרדיפה אחר דוד המלך, אך בסתר ליבם הם יודעים כי דוד המלך צודק והם מתפללים להצלחתו ולנצחונו. גם להם היה חלק בנצחונם של דוד המלך "כי ברבים היו עמדי".

עד שינצח

תאריך היעד שקבעה הממשלה לביצועה של גזירת העקירה הולך ומתקרב. השלטון שנתפס ע"י מר שרון בדרכי רמיה מגייס רבבות חיילים ואנשי כוחות בטחון למלחמה כנגד העם. לרגע נראה כאילו ההתנגשות בלתי נמנעת. אך כבר הובטחנו "פדה בשלום נפשי כי ברבים היו עמדי".



הכרות "יחי" מפי אלפי המשתתפים, בהתוועדות ג' תמוז וכינוס המחאה כנגד תכנית העקירה, ביום ראשון השבוע, באמפיאטרון בבת ים עיר הגאולה

רבבות החיילים, אנשי כוחות הבטחון ומפקדיהם שמאולצים ע"י הממשלה, להשתתף בעוול האיום, חשים כי הם נלקחים שלא מרצונם למקום ולמשימה לא להם. נשמתו של כל אחד מהם זועקת - זה לא נכון, זה לא טוב, זה לא צודק, זו סכנה לכולנו, אסור לעשות את זה! בליבם הם נושאים תפילה לנצחונם של תושבי גוש תקיף, לנצחונם של מתנגדי העקירה וההתנתקות ובעיקר, לנצחונם של הרבי שליט"א מלך המשיח עליו הובטחנו, כי הוא זה שילחם מלחמות הוי' וינצח בקרוב ממש. ודווקא באופן של "שלום" כי "ברבים היו עמדי".

השבוע יחול חג הגאולה י"ב-י"ג תמוז, חג גאולתו הניסית של אדמו"ר הרי"צ, הרבי הקודם, רבי יוסף יצחק שניאורסון, ממאסרו ברוסיה. מאבקו של הרבי על שמירת גחלת היהדות והחסידות לא היה מאבקו של אדם פרטי, היה זה מאבקו של עם ישראל כולו, כנגד מעצמת הרשע והכפירה. גם שיחוררו מן המאסר לא היה עניין פרטי אלא נצחון אדיר לעם היהודי כולו.

בקהילות ישראל ברחבי העולם, מכינים כבר את התוועדות י"ב-י"ג תמוז, בהם יעלו על נס את סיפור המאסר והגאולה, יחזרו "מאמר" חסידות, שירי, יאמרו "לחיים" ויברכו זה את זה בגאולה אמיתית ושלמה בהתגלותו המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח.

אהדה רבה

אחד השירים המאפיין ביותר את התוועדות חג הגאולה, הוא השיר "פדה בשלום". ניגון ריגשי, טעון באמונה ובטחון שסיומו בשמחה עצומה. מילות השיר לקוחות מפרק נ"ה בתהלים, מהפסוק "פדה בשלום נפשי מקרב לי, כי ברבים היו עמדי" עד לסיומו של הפרק במילים "ואני אבטח בך". חז"ל מבארים כי במילים "פדה בשלום נפשי.. " מודה דוד המלך על נס הצלתו בהיותו נרדף על ידי אבשלום בנו. כאשר המילים "כי ברבים היו עמדי" מציינים את האהדה העצומה לה זכה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מלך כל האנושות

שצריך לרדות ולמשול בשני "הימים", "הים הקדמוני" הוא ראשית כל הכחות, כח החכמה (ראשית המוחין), ו"הים האחרון" הוא אחרית כל הכחות, כח העשייה. כלומר: בתחילת הכל צריך האדם להיות רודה ושולט בכח החכמה (ומוחין) שלו, שיהיה כולו בקדושה, כי כללות הנהגת האדם, לכל פרטיה, תלויה בשכל שבראש, שהמוח שליט על הלב לשמרו מתאוות רעות כו'.

אמנם, כל זה הוא באדם עצמו. ואף כח העשייה שלו, מעשה בפועל, שהוא רק בדברים שמחוץ הימנו, מכל-מקום יתכן וכוונת עשיותיו אינה כדי לפעול מחוץ הימנו, אלא זהו רק חלק מעבודתו עם עצמו, כאשר הבחינה לכך שהוא חודר כולו בקדושה היא, כאשר בא גם לידי מעשה בפועל.

גם מנהר עד אפסי ארץ

לכן ממשיך הכתוב, שלא מספיק "מים עד ים", אלא צריך להיות ג"כ שלטון ורדיה "עד אפסי ארץ" - השפעה על העולם. אסור לאדם להסתגר בד' אמותיו באמרו "אני את נפשי הצלתי", צריך להתעסק בעבודה, עם - הנהר, "להשקות את הגן", לברר ולזכך (בכח ה"נהר" היוצא מ"עדר") את העולם כולו, "עד אפסי ארץ".

ועבודה זו היא המביאה לידי שלימות מלכות המשיח, "וירד מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", שנוסף על השלימות של משיח עצמו, "ישכיל עבדי ירום ונשא וגבה מאוד, הרי יתקן את העולם כולו לעבוד את ה' ביחד שנאמר "כי אז אהפוך אל עמים גו' לקרא כולם בשם ה' גו'", בגאולה האמיתית והשלימה, תיכף ומיד ממש. (משיחת י"ב תמוז תשל"ג)

הקב"ה למעלה מדעת האדם, היא על דרך "יציאת השכינה הכללית מהגלות והשביה לעד ולעולמי עולמים".

זהו דיוק לשון הכתוב "וירד [ומשלון] מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", כי כדי לזכות לשלימות גילוי מלכות מלך המשיח בעולם כולו, צריך



להיות מעין זה בעבודת האדם, שניצוץ משיח שבכל אחד ואחד (נקודה הפנימית שבלב) יהיה רודה ומושל בכל חלקי ועניני האדם, וכיון שעניני האדם העיקריים מתחלקים ל"ים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", לכן גם במלכות משיח נאמר כן.

וביאור הענין: ההבחנה בין "ים" ו"ארץ" היא: "ים" מורה על דברים המכוסים (כברואי הים המכוסים במי הים), ואילו "ארץ" מורה על דברים הגלויים. ובעבודת האדם: "ים" כוונתו לכחות הנפש שבאדם עצמו, ואלו "ארץ" - פעולותיו בעולם שחוץ הימנו.

הים הקדמוני והים האחרון

והנה בנוגע ל"ים" מדגיש הכתוב "מים עד ים",

על הפסוק "וירד מיעקב" שבנבואת בלעם בפרשתנו נאמר ברש"י: "ועוד יהיה מושל אחר מיעקב.. ועל מלך המשיח אומר כן שנאמר בו וירד מים עד ים". כך גם בנבואת זכריה: "הנה מלכך יבוא.. ומשלו מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ". כך גם הובא ג"כ ברמב"ם בפירושו הכתוב (בנבואת בלעם) "וקרקר כל בני שת" - "זה המלך המשיח שנאמר בו ומשלו מים עד ים".

ביטוי לשוני זה "מים עד ים", שכוונתו בפשטות היא שמלך המשיח יהיה רודה ומושל בכל העולם כולו, מעורר את השאלה מדוע נאמר "מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ" ולא נאמר בקיצור "על כל הארץ" וכיו"ב. ובכלל למה להזכיר הימים (מים עד ים), הרי מלכות משיח היא על הארצות (יושבי תבל)?

לתקן חלקנו בקומת משיח

בספר מאור עינים (להרב הצדיק כו' מטשרנביל) בשם הבעש"ט נאמר "שצריך כל אחד מיישראל לתקן ולהכין חלק קומת משיח השייך לנשמתו, וכמבואר ג"כ בספר התניא, שגילוי הנקודה הפנימית שבלב כל ישראל, שהיא התקשרותו אל

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

אלף של גאולה

על ה"אלף" המבדילה בין גולה לגאולה. אל"ף אותיות פלא - לעתיד לבוא יתגלו הנפלאות שבתורה, גילוי פנימיות התורה, שהיא מצד עצמה מופלאה ומובדלת - גילוי מהותו ועצמותו יתברך.

(משיחת פרשת אמור ה'תש"א)

בהתחדש הנבואה, הגיע הזמן לקיום הייעוד שבפסוק הבא בנבואת בלעם: "הן עם כלביא יקום וכארי יתנשא". (לקוטי שיחות חלק ב' בלק)

וישם ה' דבר בפי בלעם (בלק כג, ה)

בלעם בן בעור! על אף היותו גוי נאלץ לנבא את מפתם הגדולה של האומות ועל שלטון עם ישראל בעולם כולו בימות המשיח. וזו למעשה מעלתה המיוחדת של נבואה זו, דוקא בשל היותה נבואת גוי.

על זמן הגאולה נאמר "והיו מלכים אומניים"; מלכי אומות העולם יכבדו וישרתו את עם ישראל. העובדה שנבואת הגאולה נאמרת ע"י גוי, יש בה עצמה, משום טעימה של גאולה.

(לקוטי-שיחות חלק ב' הוספות בלק)

פרשת בלק

קעת יאמר ליעקב ולישראל מה פעל א-ל (בלק כג, כג)

הרמב"ם כותב, שמכאן נלמד שעתידיה הנבואה לחזור לישראל לפני ביאת המשיח. "קעת יאמר ליעקב", כשיעבור פרק זמן של "קעת" כלומר מזמן בריאת העולם עד לזמנו של בלעם שהוא 2488 שנה, תחזור הנבואה לישראל. ואכן 2488 שנה מזמן בלעם, דהיינו משנת 4976 ד'תתקע"ו - "יאמר ליעקב ולישראל מה פעל א-ל", חזרו להיראות נביאים בישראל. רבי שמואל הנביא; רבי אליעזר בעל "הרוקח", הרמב"ן, הרמב"ד, רבי עזרא הנביא, ורבי יהודה החסיד. ואח"כ הבעש"ט ותלמידיו ולאחריהם אדמו"ר הזקן, וכל נשיאי חב"ד לדורותיהם. עתה,

לוח השבת

פרשת בלק	ירושלים	8:27	7:10
הפנים לפי סעון קיץ הדלקי'ן מוצש"ק	תל אביב	8:29	7:26
	חיפה	8:31	7:19
	באר שבע	8:28	7:27
	ניו יורק	9:15	8:07
הפטרה: והיה שארית יעקב - עם אלקיך. (מיכה ה' ו-ג ח)			
פרקי אבות: פרק ה.			

י"ד ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציף מנהל: אדמו"ר מר"בי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילום ש.ט.מ) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

לרפואה שלמה

לרפואת הת' תלמידי 770 הת' חיים אפרים בן שרה מינדל הת' אברהם בן פנינה פערל לרפואה שלמה וקרובה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לרפואה שלמה

לר' יהודה יוסף בן איז'ה רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר החולים מאחינו בני ישראל שליט"א

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

מעוללות פרסום בשורת הגאולה

לחדר המדרגות כשבסמוך למעלית פגשתי את אבי בוסקילה. בתוקף תפקידו כאחראי על תחזוקת כמה דירות בבניין המגורים שלנו, אנו נפגשים מזמן לזמן. בהזדמנויות כאלה עולה כמובן נושא הרבי שליט"א מלך המשיח.

בדרך כלל אני המדבר והוא מקשיב מהורהר, כשנראה כי הוא מתקשה במקצת לקבל את הדברים. אך כעת היה זה הוא שהקדים לקראתי "אני חייב לספר לך סיפור מדהים על הנס שהיה לחמי."

חמי, ר' רפאל פרץ מתגורר באשדוד. לאחרונה סבל מכאבים חזקים בבטן באיזור הכליות. בבדיקות שערך לא גילו דבר, אם כי הכאבים נמשכו ואף הלכו וגברו כשהוא נחלש ביותר.

בשלב מסוים, לפני כמה ימים כשכאביו היו ללא נשוא, הוא נעמד ליד תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, כשהמילים פורצות מעצמן מלוח בדמעות חמות "רבי אין לי יותר כח לסבול. אתה חייב לעזור לי. עזור לי..".



ר' יוני שובל

לפתע נשמעה דפיקה בדלת, בפתח עמד גיסי יוני בניזרי הגר באשדוד. "מה נשמע? הייתי בדרך לאירוע, אבל הרגשתי משום מה איזה דחף פנימי להכנס אליך. איך אתה מרגיש?"

"הגעתי ממש משמים. אני לא מרגיש טוב. יש לי כאבים חזקים מאוד."

"או. קיי. אנחנו נוסעים לחדר מיון. בתוך זמן קצר הם הגיעו לחדר מיון, שם ערכו לחמי כמה בדיקות בסיומם הודיע הרופא "זה שהגעתי עכשיו זהו נס ממש. התפתחה אצלך בעיה בכליות, מזלך שהגעתי כעת, אחרת היית נכנס לסיבוכי רציני בכליות, כעת זה עוד ניתן לטיפול".

ר' פרץ שהיה המום מהמתרחש עימו, מילמל שוב ושוב: "רק התפללתי ובקשתי שהרבי שליט"א מלך המשיח יעזור לי וכבר ב"ה, באה הישועה."

"רק לאחר מכן עלה בדעתי, מספר רונן שובל מבת ים עיר הגאולה, שמה שקרה הוא - שפרסמתי משיח וזכיתי בסיפור על משיח."

ביום חמישי שעבר ירדתי לקניות לקראת שבת. כשהגעתי לשלם בקופה, שמעתי את הקופאית משוחח עם אשה שעמדה לידה כשהיא מפטירה לבסוף בחיך: "נמאס כבר לעבוד ולעבוד. מתי כבר נוכל לקבל כסף מבלי לעבוד?"

"מה את מדברת, זה לא יכול להיות, זה בלתי אפשרי. זה יכול להיות רק בחלום", שמעתי את חברתה עונה לה.

בשלב זה החלטתי להתערב, אולי נצליח לפרסם לעוד מישהו את בשורת הגאולה.

"ואני חושב שדווקא זה כן אפשרי" הערתי כבדרך אגב. השתים הפנו אלי מבטי תמיהה.

"על ידי שנקבל עלינו את מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, תבוא הגאולה האמיתית והשלמה ואז בוודאי שלא נזדקק לעבוד לפרנסתנו.."

- "הלואי, השאלה היא איך מגיעים לזה?"

ענית לה כי זה תלוי בכל אחד מאתנו, "על ידי הוספה במצווה אחת במעשה טוב אחד, זה יקרה."

גם ברגע זה אפשר להחליט החלטה טובה וזה בוודאי יזרו את הגאולה. הנה כעת אנחנו יכולים לקבל עלינו את מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח ע"י הכרזת "יחי אדוננו". ללא שהיות התחלתי באמירת "יחי", כשהן חוזרות אחרי מלה במלה.

לאחר עוד כמה מילות הסבר, הפנתי אותן לשיעור חסידות בבית חב"ד ויצאתי לביתי.

עדיין תחת רושם הפרסום הבלתי שגרתי של בשורת הגאולה, נכנסתי

גויים של ימות המשיח

בכינוס ג' תמוז בבת ים עיר הגאולה השתתפו גם נציגים דרוזים שהביעו מחאתם כנגד תכנית ה"התנתקות". תחילה נשא דברים עבדאללה נזיה מכפר קסירה שבגליל, צנחן שנפצע בשירותו בצה"ל, אביו של סמ"ל תימור עבדאללה, שנשפט 35 ימי מחבוש על סירובו להשתתף ב"עקירה".

גם דרוזי לא מגרש יהודי

אני אבא גאה לחייל צה"ל תימור עבדאללה מגדוד חרב, גדוד חי"ר, אשר שלח מכתב לרמטכ"ל ובו ביקש לפטור אותו מהפינוי הנתעב הזה, מטעמי מצפון. ברשותכם אקריא חלק מהמכתב:

"...כאשר אני וחבריי נדרשים לפעילות מבצעית שמטרתה להגן על מדינת ישראל ועם ישראל, אנו מרגישים שליחות שלמענה התגייסנו לשורות צה"ל, וכאשר אנו נדרשים במסגרת פעילות זו לחסל מחבל שנמאיים על שלום בני עמנו ומולדתנו, אנו מרגישים רעידה קלה של הרובה לכל היותר וישנים טוב בדיעה שמעננו ממחבל זה להרוג אזרחים חפים מפשע ולגרום לסבל וקרע של משפחות שלמות."



אך כאשר נדרש להשתתף בפעולה נגד האנשים שנועדנו להגן עליהם, רעידות מצפוננו לא יעזבונו לנצח, ולא נוכל עבדאללה נזיה לחיות עם הידיעה שבגדנו בשבועתנו לצה"ל שעיקרה להגן על מדינת ישראל ואזרחיה מפני אויבנו, ובשם כך אין אנו מוכנים מנטאלית לפעול בניגוד לצו מצפוננו וצו שבועתנו להיות כוח לחימה נגד אויבנו."

חברים יקרים! תכנית ההתנתקות היא פשע נגד האנושות! היא מזיקה לא רק לישראל, אלא לעולם כולו. כולנו ראינו מה שקרה בלונדון..הפיגועים. להם ניתן את השטחים רבותי? להם ניתן את הבתים של היהודים?

אני פונה מכאן בקריאה לעם ישראל, לבנינו חיילי צה"ל שהם חלק מעם ישראל, אל תשתתפו בפנינו, בגירוש יהודים. אלא תפנו למפקדים שיפטרו אתכם מהחרפה הזאת! אני צועק מכאן, הצילו, הצילו את חיילי צה"ל מהחרפה מגירוש אחיהם!

אריק שרון טוען שהרכבת כבר יצאה לדרך, ואכן הרכבת יצאה. אז מה?! בחודש האחרון שני רכבות יצאו ולא הגיעו ליעד !!! אפשר לעצור את זה רבותי!

צאצאי יתרו מחוייבים לעם ישראל

הנציג הדרוזי השני, מנדי ספדי יו"ר ארגון ליל"י (לא יהודים למען ישראל)

ערב טוב! זה לא פעם ראשונה שמישהו קם ומבקש לגרש ולפגוע בעם ישראל וזה גם לא פעם ראשונה שהדרוזים נדרשים לעמוד לצידו של עם ישראל. כאשר פרעה ביקש לחסל את עם ישראל, קם יתרו בזמנו ונלחם נגד זה... והיום בא פרעה מהמערב ורוצה לגרש את עם ישראל מגוש קטיף, מצפון השמרון, ממדבר יהודה עכו, חיפה והיום אנחנו נדרשים כהמשכיותו של יתרו, לבוא ולעמוד ליד עם ישראל.



מנדי ספדי

הברית הקיימת בין העם הדרוזי והעם היהודי היא לא נולדה עם קום המדינה, כפי שיש אנשים שחושבים כך. הברית הזאת החלה בין משה רבינו לבין יתרו עוד בימי המקרא ואנחנו צאצאיו של יתרו ממשיכים את זה עד עצם היום הזה ולעד. נעמוד איתנים יחד, נלחם יחד נגד האוייב נגד העריצות נגד הגירוש. בעזרת ה' ומי יתן ונוכל להחזיר יחד עטרה ליושנה, ארץ ישראל עד מעבר לנהר..

בסיום, ציין הרב קלי את דברי הרד"ק שאומות העולם יכריזו "יחי המלך" ואכן מר עבדאללה ומר ספדי הכריזו עם כל הקהל ג' פעמים "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	יא	יב	יג	יד
פרק ד-ו.	פרק ז-ט.	פרק י-יב.	פרק יג.	פרק יד.	פרק טז.	פרק יז.	פרק יח.	פרק יט.	פרק כ.	פרק כא.	פרק כב.	פרק כג.	פרק כד.
הל שכירות	הל שאלה ופקדון.. בפרקים	הל מלוה ולוה.. בפרקים אלו.	הל סוכות	הל תומת ציעות	הל תומת ציעות	הל תומת ציעות	הל תומת ציעות	הל תומת ציעות	הל תומת ציעות	הל תומת ציעות	הל תומת ציעות	הל תומת ציעות	הל תומת ציעות

סוגרים מעגל בלימוד ענייני גאולה ומשיח

לימוד בעשרה בכל שעה ביממה

עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר הדרך הישירה, הקלה והמהירה להביא בפועל את משיח צדקנו יתיך ומיד ממש! בלימוד ענייני גאולה ומשיח, הוחלט לקיים את מבצע הלימוד במשך כל שעות היממה, בפריסה עולמית עד לביטול גזירת העקירה. מצטרפים באתר www.chabad.fm לפרטים: דוד 054-637-7039, 04-699-9201, 057-757-7035.

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

ארץ ישראל שייכות לעם ישראל

דווקא כאשר יהודים יעמדו בתוקף ויאמרו שארץ ישראל שייכת להם - זה יפעל גם על הגוי זהו יוריד את הלחץ וכו'.

(פרשת שלח, תמוז ה'תשע"ו)

מאת: ישראל בן מנחם

אמונה טהורה, שמחה ובטחון גמור בהתגלותו הקרובה של הרבי שליט"א מלך המשיח, היו הדברים שאיחדו את האלפים שזרמו למתחם האמפיטאטרון בבת ים עיר הגאולה, ביום ראשון השבוע, להתוועדות ג' תמוז, ולכינוס מחאה בנושא שלמות הארץ.

פתח את ההתוועדות הרב הרב יוסף אברהם פיזם מנהל התלמוד-תורה בקריות, בדברים על יחודו של יום ג' בתמוז, כשאת פרק ק"ד בתהלים, הפרק של הרבי שליט"א מלך המשיח, אומר הרב יורם שרעבי איש חברון. כעת מזמינים את הרבי שליט"א מלך המשיח להתוועדות. את ההזמנה עורך הרב שלמה זלמן לבקיבקר, מראשי ישיבת חב"ד בצפת. הכרזת ה"יחי" מאלפי המשתתפים היוותה את האות לפרץ השירה והריקודים יחד עם אבי פיאמנטה ותזמורתו. גם בימת הנכבדים רוקדת כולה.

פסק-דין מיוחד

לאמירת י"ב הפסוקים מזמין המנחה את שורת ילדי צבאות ה'. הקהל חוזר אתם מלה במלה ולסיום כמובן "יחי" אדיר שמהדהד למרחקים.

הרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד בקריות פותח ב"דבר מלכות". הקהל קם על רגליו, כשהוא מכריז על פסק-דין מיוחד, המדגיש את האיסור למסור אף שעל לידי הגויים, ומאידך את שבע מצוות בני נח בהם נכלל האיסור "גזל" ששולל במילא כל לחץ על ישראל לנסיגה כל שהיא. כעת עולים לשיר ילדי "אורו של משיח" בניצוחם של הת' מיישיבת חב"ד בצפת.

ר' נועם ארנון דובר הישוב היהודי בחברון, נושא



במת הנשיאות

דברי ברכה כשהוא מבקש מצביבור המשתתפים ליטול חלק פעיל בחיזוק מתיישבי גוש תקיף. ר' אורי בוסקילה מ"מ ראש העיר, מציינ כי ג' תמוז מדגיש את מנהיגותו הנצחית של הרבי שליט"א מלך המשיח. הרב גדליה אקסלרוד אב"ד בחיפה מבאר את הפן ההלכתי של הרבי מלך המשיח שיל"ו כנביא הדור והחובה לציינת להוראותיו. הרב ישראל הלפרין בביאור חסידי מאלף מוכיח כי על הרבי מלך המשיח שליט"א לא חלים ככל ועיקר גדיי טבע וכי הוא חי וקיים כפשוטו ממש ומסיים בהכרזה "יחי" אדירה עם כל הקהל.

שבע מצוות בני נח

אתנחתא מוסיקלית בסגנון שירה מיוחד עם הת' ירון עוז מיישיבת חב"ד ברמת אביב והברו מוטי פישר, במקבץ שירים מתוך הדיסק החדש שלהם. הרב בועז קלי יו"ר מטה שבע מצוות בני נח, מסביר כי יש לומר לאומות העולם את האמת האלוקית על בעלותנו על ארץ ישראל ודווקא

דברים אלו יתקבלו. בסיום דבריו הוא מזמין את עבדאללה נזיה, דרוזי "מצויין" צה"ל, אביו של החייל הדרוזי סמל תימור נזיה אשר נשפט ל-35 ימי מחבוש על סירובו להשתתף בהתנתקות. הקהל נענה לו במחאות כפיים סוערות, כשהוא מסביר בהגיון הפשוט כי ההתנתקות הינה פשע ואסון. אחריו מוזמן מר מנדי (!) ספדי יו"ר ארגון ליל"י (לא-יהודים למען ישראל) אף הוא דרוזי, המזכיר לכולם כי גם בנסיגה הפגיעה הראשון בעם ישראל, ע"י פרעה, היה זה דווקא יתרו (הנחשב לנביאם) שמחה על כך תוך סיכון עצמי.

ימחאו כף וכריזו יחי המלך

כעת מגיע שלב מאלף, כאשר הרב קלי מצטט את פירוש הרד"ק לפסוק "וכל עצי השדה ימחאו כף" שכל העולם ימחאו כף ויאמרו "יחי המלך" ולכן זו ההזדמנות שניצגי אומות העולם יכריזו "יחי אדוננו" ואכן מר עבדאללה ומר ספדי עומדים יחד ומכריזים את הכרזת "יחי", הקהל מופתע מעצם היוזמה נענה להם בהתלהבות רבה ובמחאות כפיים ממושכות בסיום.



ר' אורי בוסקילה

דברים ברכה מר' ברוך מרזל איש חברון, המבהיר כי בהתגייסות מאסיבית ניתן לעצור את העקירה. לאחריו ר' שי גפן הקורא לציבור להתייצב למצעד ההתחברות לגוש תקיף, שיחל בכינוס ענק ביום שני י"א בתמוז אה"צ בציון הבאבא סאלי בנתיבות. שירת גאולה ומשיח עם עם אבי פיאמנטה חותמים את הערב הנפלא. ערב של אמונה ובטחון בגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש.

התודה והברכה

כלל המסייעים ולהצלחתו הברוכה של כינוס והתוועדות ג' תמוז באמפיטאטרון בבת ים עיר הגאולה.

למר שלמה לחיאני, ראש העיר, לר' אורי בוסקילה מ"מ רה"ע

לר' ראובן שאער ר' מנחם מענדל שלשיבסקי ר' אברהם בן שמעון

ר' יצחק רחמי ר' חיים ציק ר' מנחם רווה

לכל הת' ואנ"ש ונשי ובנות חב"ד שעזרו

הרב יוסף אברהם פיזם

ר' פנחס גוביץ ר' שמואל פורטמן

ר' יעקב גוביץ THEJNET.COM חב' אינטרנט תורנית

בשם האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה זמרוני זיק

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

בת מצווה

במענה על מכתבה, בו מודיעה אשר נתמלאו לה שתיים עשרה שנה:

הנה בטח יודעת היא אשר בגיל זה נעשית מחוייבת במצות, וכמאמר רז"ל בינה יתירה ניתנה באישה, אשר לכן ה"בר מצווה" של בנות ישראל היא שנה קודם להבר מצווה של בני ישראל, ויתן השי"ת שתגדל מעלה מעלה בידיעות והנהגה ישירה והור"ה שיחיו ירוו ממנה ומשאר ילדיהם שיחיו, אידישן נחת חסדישן נחת.

בטח משתדלת גם כן להשפיע על סביבתה להחדיר בה חום של יראת שמים וחסידות, אשר זהו גם כן צנור וכלי נוסף לקבלת ברכות השי"ת.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת א'תשטז)

שמירת שבת ללא תנאים

במענה על מכתבו.. בו מודיע על דבר מצבו עתה, ואשר יש עתה יכולת לעשות שותפות עם גיסו שי' ואז יעשה גם הוא שומר שבת ומבקש ברכה שימצא קונה טוב על הבית שברצונו למכור, בכדי שיוכל להכנס להשותפות:

הנה נבהלתי לקרות כזה במכתב יהודי, שכל ישראל מאמינים בני מאמינים, ואם לדעתי ועצתי ישמע, הנה תיכף ומיד יעשה לשומר שבת, מבלי לחכות על גמר השותפות, וזה גופא אשר לא יעמיד תנאים להשי"ת (שבתחלה ימכור את ביתו ואח"כ ישמור את הש"ק) הרי זה גופא ימשיך לו תוספת ברכה והצלחה שיוכל למצוא פרנסתו בהרחבה.

(מאגרת א'תשכז)

יריד של גאולה
קניון הוזה קומה 2 א.ת. החדש ראש"ל טל: 03-941-2770
בעז"ה יערך בחניון קניון הוזה ימיים של יריד גאולה ומשיח בתאריכים י"א-י"ב תמוז ה'תשס"ה 18-19/7/05
למכירת מוצרי יודאיקה לילדים ומבוגרים מולטי מדיה ותקשורת יהודית, מוצרי/אבזרי משיח וגאולה והפצת היהדות בכלל.
שלמות הארץ * נשי ישראל * כותבים למלך המשיח דוכני הפצה ושיווק למוסדות תורניים ועוד.
לפרטים 050-777-0769

מבצע! נש"ק לפעילים
חבילת 500 עלוני הסברה על נרות שבת קודש
מחיר מיוחד!
האגודה למען הגאולה
03-658-4633

רפוי אסטמה של עור
ילדים ותינוקות
כל סוגי הדלקות
פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.
ד"ר שאול טאוסון הלוי
טל: 04-637-2863